Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PFRÍnna- c2oA ̂
PRESIDENTE

1°SECRETÁÍ

cLr-.. IÍVJ??)SO
INICIATIVA:

Kladm

HISTORI

/Aoogt/vAA qÍp

Co

flciiiytouQ
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

QjO 1 8
luLML\-ViCE-PRESI DENTE:

2° SECRETÁRIO:

LEITURA:. JJ' / vV? / fR
1® DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: >^3 //<^ ! ̂ ̂
APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

Ver:.

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

s CÂIVIARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

rDÕCUMF.NTO: 2^
^^ÕtÕcÕÍ-o geraLã^3^í^^^__8
íijMÉROP^óm^-SâO
d,^tâ protí ̂ 1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE TÍTULO DE "PROFESSOR CACH0EIRENSE"DAV1D

ALBERTO LÓSS", DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRA PROVIDÊNCIAS.

Art. 15 - Fica concedido o Título de "PROFESSOR CACHOEIRENSE "DAVID ALBERTO LÓSS", conforme Resolução Ne
010/1999, à Sraã. GILCILENE ALVEZ LOREDO SOUZA, destinada professores e professoras que atuem no âmbito do

município e se destacam na área..

Art. 25 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário..

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2018.

o o

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

Vereador DEM

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail; cmci(5)cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMiRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

A Sra GILCILENE ALVEZ LOREDO SOUZA, trabalha há 20 anos como professora, alfabetizando educando

com muito carinho e dedicação.

Se destaca por seu companheirismo sendo muito querida e bem recomendada por onde trabalhou,
se fazendo apta a essa linda homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 23 dè outubro de 2018.

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

Vereador DEM

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.go\/.br

'
M
M
i
p
p

—
 í

ii
s
:
 s

:
 I

«> S
'
-
 s

,-Í?5-§

m
m

^
m
m

u
m

'
 -íff

':
T
-

l
í
t
í
-
r

m
m
a

«
í

■

m
m
m
m
m
m
m
»
9
m

'

;
 -

W«f
e
l

«w
a

P-)
P
W

k
é
>